



**BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED**  
**RAMACHANDRAPURAM::HYDERABAD::32**  
**FACTORY CIVIL DEPARTMENT**

**SCHEDULE- A**

Tender Notice No:

HY/FCD/OT-01/17-18, Dt: 12.05.2017

**PRICE BID**

Item no.: 1

**Name of work :- Providing of Rail Alignment for west side open gantry at 51 shop to 12 Stores (Part).**

S.No	Description	Qty	Unit	Rate	Amount (Rs)
1	<b>Dismantling PCC/RCC work</b> by mechanical means and stockpiling at designated locations and disposal of dismantled materials upto a lead of 2.00 KM, stacking serviceable and unserviceable material separately including cutting reinforcement bars - jalle blocks of 300 x 200 x 200 mm size and handing over to stores etc. complete all as directed by engineer incharge.	48.00	Cu.m	1054.10	50,596.80
2	Providing and laying in position <b>cement concrete</b> of specified grade excluding the cost of centering and shuttering including consolidation by vibrations for all works <b>up to plinth level</b> with <b>1:2:4</b> (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate of 20 mm nominal size ). <b>The cement will be issued free of cost by BHEL at BHEL stores etc. complete all as directed by engineer incharge.</b>	48.00	Cu.m	2,656.00	1,27,488.00
3	<b>Fabrication</b> and fixing inserts in concrete wall with lugs of required dia. Welded to the inserts plates. (St. Steel, electrodes and gas required for the work will be issued on free of cost by BHEL at their stores) Scrap material can be used etc. complete all as directed by engineer incharge.	8.48	MT	3217.46	27,284.06
4	<b>Fixing of clamps</b> to the existing rails including welding to the base plate and tightening of bolts etc. complete all as directed by engineer-in-charge. Clamps , nuts and bolts will be issued free of cost by BHEL at BHEL stores. The rate coated by the agency includes only the labour charges for fixing of clamps and welding of stopper plate etc. complete all as directed by engineer incharge.	1100.00	Each	92.00	1,01,200.00
5	Dismantling of the damaged/worn-out rail sections, and Erection and alignment of rails to an even level with proper shims and clamps. The dismantled rails are to be conveyed and stacked at the departmental stores upto a lead of 2.00KM. <b>(Only rails, clamps and welding electrodes shall be issued free of cost at BHEL stores) etc. complete all as directed by engineer incharge.</b>	1.56	MT	3242.35	5,058.07

S.No	Description	Qty	Unit	Rate	Amount (Rs)
6	<b>Erection and alignment of rails</b> to an even level with proper shims and clamps.(only rails, clamps and welding electrodes will be issued free of cost by BHEL) any other balanced materials required for erection of rails as to be arranged by the contractor etc. complete all as directed by engineer incharge.	1.56	MT	3105.93	4,845.25
	<b>Total Value of work</b>			<b>Rs.</b>	<b>3,16,472.18</b>
	<b>Note:-</b>				
1	A penalty of 0.5% of the gross value of work will be levied for every week's delay of work or part there of subject to a maximum penalty of 10% of the gross value of work executed after the period of completion.				
2	The rates are inclusive of all taxes and duties except Service tax, swatch bharaat tax, krishi kalyan cess which is extra as per service tax norms will be paid by BHEL to the agency after submission of necessary documents.				
3	The tender % age quoted by the contractor shall be inclusive of all taxes and duties other than service tax as applicable from time to time.				
4	All the bills of the contractors will be cleared subject to the production of clearance certificate by the contractors in respect of compliance of all statutory requirement, issued by IR section of HR department BHEL.				
5	The agency shall submit the I.R. clearance certificate for the above work and arrange to get the final bill sent to Finance within one month from the actual date of completion of work.				
6	The maintenance period of the work is <b>6 months</b> . The security deposit will be released after satisfactory completion of the work and after getting I.R clearance and payment of final bill.				
7	<b>The agency has to pay the minimum wages to workers with statutory payments like ESI, PF etc., is as per BHEL notification and as per NIT. For USW=₹ 500.80, SSW=₹ 553.15, SW = ₹ 604.96 + ESI + PF + PPE's and other statutory if any increase in future DA is to be borne by the agency.</b>				
8	<b>The agency has to bring police clearance certificate for the work force.</b>				
9	<b>All the terms and conditions of the contract with respect to taxes &amp; duties are subject to the new taxation laws introduced from time to time (e.g. GST). The terms and conditions will be modified in accordance with the provisions of new laws (e.g. GST).</b>				

**Note :** The bidders are required to quote the tender value on percentage (%) basis at excess or less or on par with estimate value in figures and words.

Tender %	In figure	In words
Excess		
Less		
Estimated value		